
UCHWAŁA NR XII/69/2015
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr X/58/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 12 listopada 2015r. w sprawie 
udzielania dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wielichowo

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. W Uchwale Nr X/58/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 12 listopada 2015r. w sprawie udzielania 
dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wielichowo wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w załączniku nr 1 pn. "Regulamin udzielania dotacji z budżetu Gminy na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków" w treści paragrafu 1 skreśla się  "§2. Procedura udzielania pomocy",

2) w załączniku nr 2 pn. "Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Gminy na budowę przydomowej oczyszczalni 
ścieków" z listy załączników do wniosku skreśla się lit. e) "kserokopię faktury wraz z oryginałem (do wglądu) 
określającą wartość zakupionych urządzeń oczyszczalni ścieków".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 4E374969-7F3A-49F2-A0F1-F6E503D3593D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W załączniku do uchwały Nr X/58/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 12 listopada 2015r. w sprawie
udzielania dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wielichowo stwierdzono
powielenie tytułów - nazw paragrafów, tj. w treści paragrafu nr 1 powieliła się nazwa paragrafu nr 2, co należało
wykreślić.

W załączniku nr 2 stwierdzono niezgodność wymaganych załączników do wniosku z wymogami Regulaminu
udzielania dotacji z budżetu Gminy na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, co należało wykreślić.

W związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 4E374969-7F3A-49F2-A0F1-F6E503D3593D. Podpisany Strona 1




